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PACKAGED

CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

40916
MINI BITES 

 2OZ - 18CT - 12/CS

$0.66/EA | $11.88/BX

1287
STRAWBERRY 
24CT - 12/CS

$0.70/EA | $16.80/BX

1288
BLUE RASPBERRY 

24CT - 12/CS

$0.70/EA | $16.80/BX

1289
APPLE 

24CT - 12/CS

$0.70/EA | $16.80/BX

1469
WATERMELON 
24CT - 12/CS

$0.70/EA | $16.80/BX

3051
CHERRY 

24CT - 12/CS

$0.70/EA | $16.80/BX

31967
RAINBOW 

2OZ - 24CT - 12/CS

$0.70/EA | $16.80/BX

34679
PINEAPPLE MANGO CHILI 

2OZ - 24CT - 12/CS

$0.70/EA | $16.80/BX

Web orders will NOT 
show promo pricing 

(but this feature is 
coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

38645
BOLTZ PEG BAG 

4OZ

$0.96/EA | $7.68/CS

https://www.nassaucandy.com/sour-punch-boltz-peg-bag-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/sour-punch-mini-bites-assorted-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/sour-punch-cherry.html
https://www.nassaucandy.com/sour-punch-straws-rainbow-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/sour-punch-pineapple-mango-chili.html
https://www.nassaucandy.com/sour-punch-strawberry.html
https://www.nassaucandy.com/sour-punch-blue-raspberry.html
https://www.nassaucandy.com/sour-punch-apple.html
https://www.nassaucandy.com/sour-punch-watermelon-b.html
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Big Savings

PACKAGED
4

Web orders will NOT show promo pricing 

(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

11055
ROCKY ROAD BAR

1.82OZ - 24CT - 12/CS 

$0.70/EA | $16.80/BX

23291
U-NO BAR

1.5OZ - 24CT - 12/CS 

$0.70/EA | $16.80/BX

23292
LOOK BAR 

1.5OZ - 24CT - 12/CS 

$0.70/EA | $16.80/BX

40097
ROCKY ROAD DARK 

CHOCOLATE SEA SALT BAR 
1.82OZ - 24CT - 12/CS

$0.70/EA | $16.80/BX

7527
ABBA ZABA

2OZ - 24CT - 12/CS

$0.70/EA | $16.80/BX

7528
BIG HUNK

2OZ - 24CT - 12/CS

$0.70/EA | $16.80/BX

24413
RED LICORICE 

2.04OZ - 24CT - 8/CS

$0.75/EA | $18.00/BX

24414
ORIGINAL RED 

LICORICE TWIST - 5OZ - PK24

$1.22/EA | $29.28/CS

33017 
TWISTS - STRAWBERRY - SUGAR 

FREE - PEG BAG - 5OZ - PK12

$1.60EA | $19.20/CS

33018 
TWISTS - BLACK LICORICE - SUGAR 

FREE - PEG BAG - 5OZ - PK12

$1.60EA | $19.20/CS

KEY:  SUGAR FREE

https://www.nassaucandy.com/annabelle-abba-zaba-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/annabelle-big-hunk-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/annabelle-rocky-road-bar-1-82oz.html
https://www.nassaucandy.com/annabelle-look-bar-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/annabelle-u-no-bar-1-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/annabelle-rocky-road-bar-dark-chocolate-sea-salt-1-82oz.html
https://www.nassaucandy.com/red-vines-red-licorice-bar-2-5oz-24ct-8c-s.html
https://www.nassaucandy.com/red-vines-original-red-licorice-twist-5oz-pk24.html
https://www.nassaucandy.com/red-vines-twists-straw-sugar-free-peg-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/red-vines-twists-black-sugar-free-peg-5oz.html
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CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

30308
HELLO KITTY SURPRISE 

0.8OZ - 12CT - 8/CS

$0.92/EA | $11.04/BX

34359
EMOJI POO EGG SURPRISE 

0.8OZ - 12CT - 2/CS

$0.97/EA | $11.64/BX

37757
CUTEST BABY ANIMAL 

0.8OZ - 12CT - 8/CS

$0.94/EA | $11.28/BX

34358
SHOPKINS SURPRISE 
0.8OZ - 12CT - 2/CS

$0.97/EA | $11.64/BX

39006
KONZ - CREAM CONE 

0.8OZ - 12CT - 8/CS

$1.26/EA | $15.12/BX

Web orders will NOT show promo pricing 

(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

30544
LOLLIPOPS 

48CT - 6/CS

$0.15/EA | $7.20/BX

31497
MELODY POPS 

0.53OZ - 48CT - 6/CS

$0.53/EA | $25.44/BX

35227
LOLLIPOPS TUB 

25.2OZ - 60CT - 6/CS

$0.15/EA | $9.00/BX

40722
CREMOSA 

10.58OZ - PK20

$2.00/EA | $40.00/CS

NEW

https://www.nassaucandy.com/chupa-chups-cremosa-10-58oz.html
https://www.nassaucandy.com/chupa-chups.html
https://www.nassaucandy.com/chupa-chup-melody-pop-53oz-48ct-6-cs.html
https://www.nassaucandy.com/chupa-chups-tube-25-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/chocotreasure-konz-ice-cream-cone-with-toy-surprise.html
https://www.nassaucandy.com/choco-treasure-cute-baby-animal-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/choco-treasure-hello-kitty-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/choco-treasure-shopkins-surprise-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/chocolate-treasure-emoji-surprise-8oz.html
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29846
FRUIT ADVENTURE - GIANT BOTTLE 

3.4OZ - 4CT - 12C

$2.69/EA | $10.76/BX

38990
GUM - FRESHMINT

0.95OZ - 12CT - 24/CS

$1.25/EA | $15.00/BX

38993
GUM - SPEARMINT

0.95OZ - 12CT - 24/CS

$1.25/EA | $15.00/BX

40081
GUM - COOL WATERMELON 

0.95OZ - 12CT - 24/CS

$1.25/EA | $15.00/BX

29845
ORANGE - GIANT BOTTLE 

3.4OZ - 4CT - 12/CS

$2.69/EA | $10.76/BX

29844
FRESHMINT - GIANT BOTTLE 

3.4OZ - 4CT - 12/CS

$2.69/EA | $10.76/BX

37848
MIXERS - PINA COLADA 

1OZ - 12CT - 24/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

27075
FRUIT ADVENTURE 
1OZ - 12CT - 24/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

32028
SPEARMINT MIX 

1OZ - 12CT - 24/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

32879
MIXERS - CHERRY COLA 

1OZ - 12CT - 24/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

24278
FRESH 

1OZ 12CT - 24/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

24277
ORANGE 

1OZ - 12CT - 24/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

24279
WINTERGREEN 

1OZ - 12CT - 24/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

27074
STRAWBERRY FIELDS 
1OZ - 12CT - 24/CS

$0.96/EA | $11.52/BX

Web orders will NOT show promo pricing 

(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

Buy 38990 & 

38993 

Get 40081

Free!

https://www.nassaucandy.com/tic-tac-freshmint-giant-bottle-3-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/tic-tac-orange-giant-bottle-3-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/tic-tac-fruit-adventure-giant-bottl-3-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/tic-tac-mixers-pina-colada-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/tic-tac-fruit-adventure.html
https://www.nassaucandy.com/tic-tac-spearmint-mix-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/tic-tac-mixers-cherry-cola-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/tic-tac-fresh-white-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/tic-tac-orange-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/tic-tac-wintergreen-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/tic-tac-strawberry-fields.html
https://www.nassaucandy.com/tic-tac-gum-freshmint-95oz.html
https://www.nassaucandy.com/tic-tac-gum-spearmint-95oz.html
https://www.nassaucandy.com/tic-tac-gum-cool-watermelon-95oz.html
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Sweet Deals

40945
ON THE ROCKS 

MOSCOW MULE CORDIAL 
4OZ - 6CT - 2/CS

$2.95/EA | $17.70/BX

40946
ON THE ROCKS - BARREL AGED 

BOURBON CORDIAL 
4OZ - 6CT - 2/CS

$2.95/EA | $17.70/BX

40947
ON THE ROCKS 

COLD BREW CORDIAL 
4OZ - 6CT - 2/CS

$2.95/EA | $17.70/BX

40948
ON THE ROCKS - STRAWBERRY 

MARGARITA CORDIAL 
4OZ - 6CT - 2/CS

$2.95/EA | $17.70/BX

Buy TWO 

Get TWO

Free!

NEWNEWNEW

Web orders will NOT show promo pricing 

(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

38047
ORGANIC DELISH FISH 

2OZ - 12CT - 4/CS

$1.34/EA | $16.08/BX

38048
ORGANIC FRUIT

2OZ - 12CT - 4/CS

$1.34/EA | $16.08/BX

39917
ORGANIC CINNAMON

BEARS - 2OZ - 12CT - 4/CS

$1.34/EA | $16.08/BX

NEW

https://www.nassaucandy.com/on-the-rocks-moscow-mule-cordial-4oz-6ct-2-cs.html
https://www.nassaucandy.com/on-the-rocks-barrel-aged-bourbon-cordial-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/on-the-rocks-cold-brew-cordial-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/on-the-rocks-strawberry-marg-cordial-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/wholesome-organic-delish-fish-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/wholesome-organic-fruit-chews-2oz.html
https://www.nassaucandy.com/wholesome-organic-cinnamon-bears-2oz.html
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41162
POOFY LOLLIPOPS 

STRAWBERRY MARSHMALLOW 
2.5OZ - PK12

$1.96/EA | $23.52/BX

7175
SOUR RIPS PEG BAG 

4OZ - PK12

$1.04/EA | $12.48/CS

34673
AFTERSHOCKS POPPING 

CANDY ASSORTED 
1.06OZ - 16CT - 2/CS

$1.42/EA | $22.72/BX

34671
RAINBOW RIPS PEG BAG 

4OZ - PK12

$1.04/EA | $12.48/CS

39190
PIP SQUEAKS SURPRISE 

0.4OZ - 15CT - 4/CS

$1.49/EA | $22.35/BX

22149
BEACH BUCKET - TOYS/TREATS 

1.48OZ - 12CT - 6/CS

$1.48/EA | $17.76/BX

Web orders will NOT 
show promo pricing 

(but this feature is 
coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

31800
TEENY CORKSCREW POPS 

4OZ - 36CT - 4/CS 

$0.32/EA | $11.52/BX

31810
TEENY LOLLIPOPS 

0.44OZ - 48CT - 4/CS 

$0.25/EA | $12.00/BX

31797
FORMULA SOUR TEST TUBE 

0.88OZ - 24CT - 4/CS 

$0.91/EA | $21.84/BX

NEW

https://www.nassaucandy.com/aftershocks-popping-candy-assorted-1-06oz.html
https://www.nassaucandy.com/beach-bucket-toys-treats-1-48oz.html
https://www.nassaucandy.com/pip-squeaks-surprise-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/sour-rips-4oz-bag.html
https://www.nassaucandy.com/rips-rainbow-peg-bag-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/formula-sour-test-tube-88oz.html
https://www.nassaucandy.com/teeny-corkscrew-pop-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/teeny-lollipops-44oz.html
https://www.nassaucandy.com/poofy-lollipops-marshmallow-strawberry-2-5oz.html
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CONFECTIONERY PROMOTIONS

Sweet Deals

30826
SPICY DARK 

CHOCOLATE REFILL BAGS 
96CT - 4/CS

$0.28/EA | $26.88/BAG

30227
SPICY DARK CHOCOLATE

PAINT CANS 
32OZ - 144CT - 4/CS

$0.35/EA | $50.40/CAN

30228
SPICY DARK 

CHOCOLATE TIN 
1.75OZ - 12CT - 8/CS

$2.89/EA | $34.68/BX

3878
CHEWY TAFFY 

VANILLA
1.62OZ - 24CT - 12/CS

$0.46/EA | $11.04/BX

3879
CHEWY TAFFY 
STRAWBERRY 

1.62OZ - 24CT - 12/CS

$0.46/EA | $11.04/BX

3880
CHEWY TAFFY 
CHOCOLATE 

1.62OZ - 24CT - 12/CS

$0.46/EA | $11.04/BX

16148
CHEWY TAFFY 

BANANA 
1.62OZ - 24CT - 12/CS

$0.46/EA | $11.04/BX

Web orders will NOT show promo pricing 

(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

30827
SPICY DARK 

CHOCOLATE BAR 
1OZ - 36CT - 6/CS

$0.87/EA | $31.32/BAG

https://www.nassaucandy.com/doscher-s-chewy-taffy-vanilla.html
https://www.nassaucandy.com/doscher-s-chewy-taffy-straw.html
https://www.nassaucandy.com/doscher-s-chewy-taffy-choc.html
https://www.nassaucandy.com/doscher-s-chewy-taffy-banana-1-62oz.html
https://www.nassaucandy.com/tabasco-spicy-dark-chocolate-paint-cans-32oz.html
https://www.nassaucandy.com/tabasco-spicy-chocolate-bar-dark-1oz.html
https://www.nassaucandy.com/tabasco-spicy-chocolate-tin-dark-1-75oz.html
https://www.nassaucandy.com/tabasco-spicy-chocolate-refill-bags-dk.html
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40929
WINE GUMS - PEG BAG 

5.8OZ - PK12

$2.46/EA | $29.52/CS

NEW

40928
JELLY BABIES - PEG BAG 

5.8OZ - PK12

$2.46/EA | $29.52/CS

NEW

40927
LIQUORICE ALLSORTS 

PEG BAG - 5.8OZ - PK12

$2.46/EA | $29.52/CS

NEW

Buy TWO 

Get ONE

Free!

Buy TWO 

Get 933352

Free!
933350

MILK CHOCOLATE - NSA 
3OZ - 10CT - 4/CS

$2.05/EA | $20.50/BX

933351  

DARK CHOCOLATE SUGAR FREE 
3OZ - 10CT - 4/CS

$2.05/EA | $20.50/BX

933352
DARK CHOCOLATE ALMOND - NSA 

3OZ - 9CT - 4/CS

$2.05/EA | $18.45/BX

Web orders will NOT show promo pricing 

(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

KEY:  SUGAR FREE

https://www.nassaucandy.com/taveners-liquorice-allsorts-peg-5-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/taveners-jelly-babies-peg-bag-5-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/taveners-wine-gums-peg-bag-5-8oz.html
https://www.nassaucandy.com/simply-lite-milk-choco-nsa-3oz.html
https://www.nassaucandy.com/simply-lite-dark-choco-sugarfree-3oz.html
https://www.nassaucandy.com/simply-lite-dark-choco-almd-nsa-3oz.html


516.433.7100  l  sales@nassaucandy.com  l  www.nassaucandy.com

P r o m o t i o n s  v a l i d  A p r i l  1 s t  -  3 0 t h ,  2 0 1 9

11
PACKAGED
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Sweet Deals

34972
ORGANIC FRUITY BEARS

2.75OZ - 12CT - 4/CS

$1.58/EA | $18.96/BX

34973
ORGANIC JELLY BEANS

2.75OZ - 12CT - 4/CS

$1.58/EA | $18.96/BX

34970
GUMMY BEARS

2.75OZ - 12CT - 4/CS

$1.58/EA | $18.96/BX

34971
GUMMY WORMS

2.75OZ - 12CT - 4/CS

$1.58/EA | $18.96/BX

34974
SOUR WORMS

2.75OZ - 12CT - 4/CS

$1.58/EA | $18.96/BX

Web orders will NOT show promo pricing 

(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON FINAL INVOICE.

AM8179
RED LICORICE 

60CT

$0.75/EA | $45.00/CS

https://www.nassaucandy.com/surf-sweets-organic-fruit-bears-2-75oz.html
https://www.nassaucandy.com/surf-sweets-organic-jelly-beans-2-75oz.html
https://www.nassaucandy.com/surf-sweets-gummy-bears-2-75oz.html
https://www.nassaucandy.com/surf-sweets-gummy-worms-2-75oz.html
https://www.nassaucandy.com/surf-sweets-sour-worms-2-75oz.html
https://www.nassaucandy.com/ropes-super-red.html
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30701
PEPPERMINT

0.88OZ - 12CT - 30/CS

$0.74/EA | $8.88/BX

30702
CINNAMON 

0.88OZ - 12CT - 30/CS

$0.74/EA | $8.88/BX

30703
BUBBLEGUM 

0.88OZ - 12CT - 30/CS

$0.74/EA | $8.88/BX

30704
TRIPLE BERRY 

0.88OZ - 12CT - 30/CS

$0.74/EA | $8.88/BX

     39136 
PEPPERMINT - S/F 

0.88OZ - 12CT - 30/CS

$0.69/EA | $8.28/BX

     39137 
BUBBLEGUM - S/F

0.88OZ - 12CT - 30/CS

$0.69/EA | $8.28/BX

Web orders will NOT show promo pricing 

(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

KEY:  SUGAR FREE

https://www.nassaucandy.com/glee-gum-sugar-free-peppermint-88oz.html
https://www.nassaucandy.com/glee-gum-sugar-free-peppermint-88oz.html
https://www.nassaucandy.com/glee-gum-peppermint-88oz.html
https://www.nassaucandy.com/glee-gum-cinnamon-88oz.html
https://www.nassaucandy.com/glee-gum-bubblegum-88oz.html
https://www.nassaucandy.com/glee-gum-triple-berry-88oz.html
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Sweet Deals

30199
BIT-O-HONEY - THEATER BOX

4OZ - PK12

$0.98/EA | $11.76/CS

1552
GIANT TAFFY 

0.75OZ - 24CT - 20/CS

$0.45/EA | $10.80/BX

Web orders will NOT show promo pricing 

(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

35713
EVERYBURGER - 2.32OZ - PK10

$1.47/EA | $14.70/CS

31612
YOO HOO MILK 

CHOCOLATE FLAVOR BAR 
4.5OZ - 12CT - 4/CS

$0.68/EA | $8.16/BX

https://www.nassaucandy.com/yoo-hoo-bar-milk-chocolate-flav-4-5oz.html
https://www.nassaucandy.com/everyburger-2-32oz.html
https://www.nassaucandy.com/bit-o-honey-theater-box-4oz.html
https://www.nassaucandy.com/giant-taffy-75oz.html
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Big Savings

BULK

32321
MILK CHOCOLATE 

ALMOND - 11LB

$4.12/LB | $45.32/CS

32322
DARK CHOCOLATE

ALMOND - 11LB

$4.12/LB | $45.32/CS

32323
MILK CHOCOLATE

PEANUT - 11LB

$4.12/LB | $45.32/CS

35395
PEANUT BUTTER PRETZEL 

11LB

$4.12/LB | $45.32/CS

32324
VANILLA ALMOND 

11LB

$4.12/LB | $45.32/CS

27211
GOLD COIN - KENNEDY 
6LB - 4/C 69PCS/LB - 1.5"

$4.09/LB | $24.54/BAG

18488
SPORTS BALL - ASSORTED 

CHOCOLATE FLAVOR - 24LB

$2.11/LB | $50.64/CS

Web orders will NOT show promo pricing 

(but this feature is coming soon). 

PROMO PRICES WILL APPEAR ON 
FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/omg-bulk-vanilla-almond.html
https://www.nassaucandy.com/omg-bulk-peanut-butter-pretzel.html
https://www.nassaucandy.com/omg-bulk-milk-chocolate-almond.html
https://www.nassaucandy.com/omg-bulk-milk-chocolate-peanut.html
https://www.nassaucandy.com/omg-bulk-dark-chocolate-almond.html
https://www.nassaucandy.com/gold-coin-kennedy-69pcs-lb-1-5-nassau.html
https://www.nassaucandy.com/sports-ball-assorted-chocolate-flv.html
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Sweet Deals

666
CANDY NECKLACE WRAPPED 

100CT - 5/CS

$0.14/EA | $14.00/BX

771
SMARTIES ROLLS 

8LB - 5/CS

$1.51/EA | $12.08/BX

884
CANDY NECKLACE UNWRAPPED 

100CT - 6/CS

$0.14/EA | $14.00/BX

1003
SMARTIES TABLETS 

10LB - 3/CS

$1.11/EA | $11.10/BX

38991
SMARTIES X-TREME SOUR ROLLS 

8LB - 5/CS

$1.51/EA | $12.08/BX

CDB1165
SMARTIES POPS WRAPPED 

9LB - 4/CS

$2.48/EA | $22.32/BX

23768
FRUIT & CREAMY - ASSORTED 

30LB

$2.32/LB | $69.60/CS

37771
CREAMOSA - ASSORTED 

16.93OZ - PK18*19.05LB*

$2.67/LB | $50.86/CS

SP519
DUM DUM POPS 

10LB - 3/CS

$3.29/LB | $32.90/BAG

SP545
SAF - T - POPS 
12.5LB - 2/CS

$4.28/LB | $53.50/BAG

Web orders will NOT 
show promo pricing 

(but this feature is 
coming soon). 

PROMO PRICES WILL 
APPEAR ON 

FINAL INVOICE.

https://www.nassaucandy.com/smarties.html
https://www.nassaucandy.com/candy-neck-wrap.html
https://www.nassaucandy.com/candy-neck-unwrp-100ct-600-pcs-per-lb.html
https://www.nassaucandy.com/smarties-tablets.html
https://www.nassaucandy.com/smarties-x-treme-sour-8lbs.html
https://www.nassaucandy.com/smartie-pops-wrap.html
https://www.nassaucandy.com/chupa-chups-fruit-creamy-asst.html
https://www.nassaucandy.com/chupa-chups-asst-creamosa-16-93oz.html
https://www.nassaucandy.com/dum-dum-pops.html
https://www.nassaucandy.com/saf-t-pops.html



